
5

3

4

1

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月15日（木）28回園田5日

 9R きいちご賞Ａ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1700M 良  

【本賞金】1 着：1,700,000 円　／　2 着：476,000 円　／　3 着：238,000 円　／　4 着：170,000 円　／　5 着：136,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マイタイザン
父:ファスリエフ  母:エーピーモモ

牡  5 杉浦健太
57.0

1:51.0
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 524
(+2)

新井隆太（園田）
平野正行
山岡ファーム

2 3 マークスマン
父:キングヘイロー  母:コムフレイ

セン 8 竹村達也
56.0

1:52.1
(7)

3-3-3-2 39.7 － 4 507
(-4)

長南和宏（西脇）
山本晋也
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 4 アサクサセーラ
父:アサクサキングス  母:ホクセツエオス

牡  5 大山真吾
57.0

1:52.3
(1 1/2)

2-2-2-2 40.1 － 2 509
(-2)

保利良次（園田）
藤井陸治
宮村牧場

4 1 メイショウヨウコウ
父:アドマイヤムーン  母:ディプロマティスト

牡  8 吉村智洋
54.0

1:52.9
(3 1/2)

5-5-4-4 40.1 － 3 489
(+3)

住吉朝男（園田）
松本好雄
庄野牧場

5 2 サンライズバード
父:タニノギムレット  母:イズミバード

牡  8 川原正一
54.0

1:54.1
(7)

4-4-5-5 41.4 － 5 486
(-5)

柏原誠路（西脇）
松岡隆雄
高瀬牧場

6 6 ヴァーゲンザイル
父:ネオユニヴァース  母:クイーンソネット

セン10 大柿一真
54.0

1:54.9
(5)

6-6-6-6 40.7 － 6 443
(+4)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,3,2,1,6

5,4,3,2,1,6

5,4,3,1,2,6

5,(3,4),1,2,6

払戻金
単 勝 5 110円

複 勝 5 100円

3 460円

ワイド 3-5 260円

4-5 100円

3-4 460円

馬 連 3-5 1,000円

馬 単 5-3 1,090円

3連複 3-4-5 520円

3連単 5-3-4 2,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


