	2010年07110日(717)20回國田0日											
9R きいちご賞A1 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1700M 良					
[【本賞金】1 着:1,700,000 円 / 2 着:476,000 円 / 3 着:238,000 円 / 4 着:170,000 円 / 5 着:136,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	マイタイザン 父:ファスリエフ 母:エービーモモ	牡 5	杉浦健太 57.0	1:51.0 (-)	1-1-1-1	39.0	_	1	524 (+2)	新井隆太 (園田) 平野正行 山岡ファーム
2	3	3	マークスマン 父:キングへイロー 母:コムフレイ	セン 8	竹村達也 56.0	1:52.1 (7)	3-3-3-2	39.7	_	4	507 (-4)	長南和宏(西脇) 山本晋也 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3	4	4	アサクサセーラ 父:アサクサキングス 母:ホクセツエオス	牡 5	大山真吾 57.0	1:52.3 (1 1/2)	2-2-2-2	40.1	_	2	509 (-2)	保利良次(園田) 藤井陸治 宮村牧場
4	1	1	メイショウヨウコウ 父:アドマイヤムーン 母:ディプロマティスト	牡 8	吉村智洋 54.0	1:52.9 (3 1/2)	5-5-4-4	40.1	_	3	489 (+3)	住吉朝男(園田) 松本好雄 庄野牧場
5	2	2	サンライズバード 父:タニノギムレット 母:イズミバード	牡 8	川原正一 54.0	1:54.1 (7)	4-4-5-5	41.4	-	5	486 (-5)	柏原誠路(西脇) 松岡隆雄 高瀬牧場
6	6	6	ヴァーゲンザイル 父:ネオユニヴァース 母:クイーンソネット	セン10	大柿一真 54.0	1:54.9 (5)	6-6-6-6	40.7	-	6	443 (+4)	山口浩幸 (西脇) 冨田藤男 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	5,4,3,2,1,6
2コーナー	5,4,3,2,1,6
3コーナー	5,4,3,1,2,6
4コーナー	5, (3,4),1,2,6

● 払戻金

単 勝	5	110円
複 勝	5	100円
	3	460円

ワイド	3-5	260円
	4-5	100円
	3-4	460円

馬連	3-5	1,000円
馬単	5-3	1,090円

3連複	3-4-5	520円
3連単	5-3-4	2,480円